


本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。

品質検査報告書



検査結果	項目	試験方法\試料No.	1.グレー製品	2.ペーｼュ対比品1/28毛晴紗
		保温性(%)	サーモコア II ドライコンタクト法	測定面:裏面 保温率(%) 30.5
生地見本	1.グレー製品	2.ペーｼュ対比品1/28毛晴紗		
				

納入先	会社名	
	地区・MD	
	分類コード	
	商品コード	
納入者	納入者コード	
	会社名	平湖市三禾染整股份有限公司
	所在地	浙江省平湖市城西路899号
品名・品番	担当者	陆凤燕
	生地	色数 2
判定	添付白布	
	適用規格	_____
	製品検査	_____
	生地検査	_____
	品名: Thermo Core 品番号: L42 グレー 混率: A76PP24 支数: 1/28 保温性はボークン大阪機能性試験センターで実施	
<p>上海愛麗紡織技術検有限公司 発行担当 孫瓊</p> <p>一般財団法人 ボークン品質評価機構 発行責任者 </p> <p>上海試験センター</p>		
受付	2021年12月15日	No. 61021029332R-1 (完)
発行	2021年12月23日	